

Bang Capital ApS
Silkeborgvej 345, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 07 74 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Jesper Grove Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Capital ApS Silkeborgvej 345 8230 Åbyhøj
	Telefon: 20446861
	CVR-nr.: 36 07 74 41
	Stiftet: 12. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Grove Bang
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 VRÅ
Kapitalinteresse	BK Capital ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.740 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.626	-6.297
Indtægt af kapitalinteresse	1.748.444	618.344
Andre finansielle indtægter	34.761	41.654
Øvrige finansielle omkostninger	-37.631	-48.731
Resultat før skat	1.739.948	604.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.739.948	604.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.748.444	618.344
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-8.496	-127.074
Disponeret i alt	1.739.948	604.970

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>9.900.876</u>	<u>8.152.432</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900.876</u>	<u>8.152.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.900.876</u>	<u>8.152.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.085.697	1.402.300
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>26</u>	<u>330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.085.723</u>	<u>1.402.630</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>94.569</u>	<u>28.813</u>
	Værdipapirer i alt	<u>94.569</u>	<u>28.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.030</u>	<u>614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.322</u>	<u>1.432.057</u>
	Aktiver i alt	<u>11.105.198</u>	<u>9.584.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.563	50.563
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.571.768	8.127.432
Overført resultat	0	54.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	9.622.331	8.289.583
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til kapitalinteressere	39.924	36.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.424	118.022
Anden gæld	1.148.519	1.131.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.867	1.294.906
Gældsforpligtelser i alt	1.482.867	1.294.906
Passiver i alt	11.105.198	9.584.489

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.563	7.509.088	181.462	0	7.741.113
Resultatandel	0	618.344	-127.074	57.200	548.470
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.563	8.127.432	54.388	57.200	8.289.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.748.444	-8.496	0	1.739.948
Regulering tidligere år	0	0	-350.000	0	-350.000
Overførsel til/fra overført resultat til/fra reserve for nettoopskrivning	0	-304.108	304.108	0	0
	50.563	9.571.768	0	0	9.622.331

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	8.127.432	7.509.088
Årets resultat	1.748.444	618.344
Opskrivninger 31. december	9.875.876	8.127.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.900.876	8.152.432
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Capital ApS	Åbyhøj	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		94.569
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.785
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Danmark for bankernes engagement i BK Capital ApS, JBP Boliginvest ApS, BK - Hovedgaden 41 ApS, Bang-Jakobsen Byg ApS og BRIK Group ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 32 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		